تدریس نمی‌شد، گاهی رؤسای دانشکده مطالب کوتاهی درباره اخلاق می‌گفتند که بیش‌تر مربوط به شخصیت حرفه‌ای بود و رفتار و کردار اجتماعی آن‌ها به ویژه نسبت به بیماران، این گفتارها کم‌تر مورد توجه دانشجویان قرار می‌گرفت. سوگندنامه پایان دوره دکتری هم بیش‌تر بار عاطفی داشت تا آگاهی، و تعهدی را به همراه نداشت. تنها کتاب اخلاق پزشکی توسط مرحوم دکتر اعتمادیان در ۱۳۴۲ ش (۱۹۶۳ م) نگاشته شد (۲۰). این کتاب در داروسازی تدریس نمی‌شد. در سال‌های اخیر گفت‌وگو درباره دو واحد درس اخلاق در داروسازی انجام گرفت و سرفصل‌ها تعیین شد ولی تاکنون در برنامه درسی قرار نگرفته است.

آسیب‌شناسی اخلاق داروسازی

اخلاق یک موضوع ساده و منفرد نیست و دشوار می‌توان تمام جنبه‌های اخلاقی نافذ بر داروسازی را در یک جا جمع کرد.

پزشکی و داروسازی غربی در دوره صفوی با آمدن نمایندگان کمپانی هند شرقی و هیأت‌های مذهبی که با خود پزشکانی همراه داشتند، آغاز گردید.

مدرسه دارالفنون با شیوه اروپایی در نیمه سده نوزدهم میلادی (۱۲۳۰ ش) گشوده شد. در شعبه طب و داروسازی این مدرسه باز هم اخلاق پزشکی، الگوهای رفتاری و کردارهای استادها بود. دانشگاه تهران در ۱۳۱۳ ش (۱۹۳۴ م) گشوده شد. در این دوره هم، در آغاز درسی به نام اخلاق

مصرف‌گرایی و پدرسالاری در داروسازی با سود بیمار و جز اینها است که اهمیت خود را دارند. (۲)

دانش و مهارت ناکافی